stranami sepsán protokol o předání a převzetí, ve kterém bude uveden stav pronajímaného 
majetku; tento protokol je nedílnou součástí této smlouvy.  

Čl. III. 

1. Nájemné za pronajatý nemovitý majetek se sjednává ve smyslu § 27 odst. 3 zákona                

č. 219/2000 Sb. ve výši 15 487,00 Kč (patnácttisícčtyřistaosmdesátsedm korun českých) 
ročně.  

2. Nájemné je splatné bezhotovostně na účet pronajímatele č.: xxxxxxxxxxx,                                 

a to do 30. 4. běžného roku.  

3. Poměrná část nájemného za období od 1. 8. 2016 do 31. 12. 2016 ve výši 6 492,00 Kč